
 

  Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 

Nummer:  394-12 
 
Portefeuillehouder:  R.D.F. Wolters  
Onderwerp:   Begrotingswijziging 2022 t/m 2026        
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 november 2022; 
 
overwegende dat het wenselijk is de Begrotingswijziging 2022 t/m 2026 vast te stellen; 
 
gelet op artikel 189 eerste lid en artikel 192 van de Gemeentewet, 
 
B E S L U I T : 
De begrotingswijziging 2022 t/m 2026 vast te stellen. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 
 
 


